

Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco

Administración 2021-2024

LISTA DE ASISTENCIA

CONTINUACIÓN DE LA SESIÓN ORDINARIA NÚMERO 8 DE LA COMISIÓN EDILICIA PERMANENTE DE DERECHOS HUMANOS, EQUIDAD DE GÉNERO Y ASUNTOS INDÍGENAS.

Lugar y Fecha: Sala de Regidores, a 29 de junio de 2023, a las 09:00 horas.

COMISIÓN CONVOCANTE				
INTEGRANTES		FIRMA		
PRESIDENTE	Lic. Eva María de Jesús Barreto.			
VOCAL	C. Yuritzi Alejandra Hermosillo Tejeda.	YuritziA.Hermosillo.T.		
VOCAL	C. Raúl Chávez García.	4		



Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco

Administración 2021-2024

LISTA DE ASISTENCIA

CONTINUACIÓN DE LA SESIÓN ORDINARIA NÚMERO 8 DE LA COMISIÓN EDILICIA PERMANENTE DE DERECHOS HUMANOS, EQUIDAD DE GÉNERO Y ASUNTOS INDÍGENAS.

Lugar y Fecha: Sala de Regidores, a 29 de junio de 2023, a las 09:00 horas.

COMISIÓN COADYUVANTE DE REGLAMENTOS Y GOBERNACIÓN.			
INTEGRANTES		FIRMA	
PRESIDENTE	Lic. Magali Casillas Contreras.		/
VOCAL	C. Jesús Ramírez Sánchez.	Jesús Paring	
VOCAL	Lic. Jorge de Jesús Juárez Parra.		